
Prefeitura do Municipio de 
Estado de São Paulo 

PORTARIA Nº 187/2020 
De 09/10/2020 

gatuba 

"Altera a Portaria nº I 26/ 2020 que designa o Comissão Permanente 

de Sindicância e Processo Administratim Disciplinar, conforme 

determina a Lei nº 067/201-1, de 08 de maio de 201-1. ' ' 

LUIZ ANTONIO MACHADO. Prefeito do Município de Angatuba 

do Estado de São Pau lo, usando das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei: 

CONSIDERANDO o ped ido de afastamento por motivos de saúde de um dos membros da 

omissão Permanente de Sindicância e Processo Admini strativo Discip linar. 

RESOLVE: 

Artigo 1°) ALTERAR a composição dos membros que fazem parte da Comissão Permanente 

Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar, designados pela Portaria nº 126/2020, de 

3/07/2020, que ficará composta pelos servidores abaixo relacionados: 

Titulares: 

- Maria Aparecida Paulino, RG nº 18.94 7.356 SSP/SP e CPF nº 067.553. 798-32; 

:- Sí lvia Fernandes Ruivo Floriano, RG nº 23.280.945-8 SSP/SP e CPF nº 167.272.878-99; 

3- Josi lda Ramos Santana, RG nº 34.352.629-3 SSP/SP e CPF nº 22 1.091.788-33; 

-l- Luiz Ricardo Lara, RG nº 25.90 1.562-3 SSP/SP e CPF nº 160.167.988-27. 

Suplentes: 

1- Maria Regina Pereira, RG nº 18.325.056 SSP/SP e CPF nº 086.538. 158-56; 

2- Denilson Brésio, RG nº 2 1.599.845 SSP/SP e CPF nº 122.609.558-51; 

3- Tiago Donizeti Luciano. RG nº 47. 189.639-1 SSP/SP e CPF nº 393.326.458-84; 

-l- Rute Rosa de Albuquerque, RG nº 45.275.428-8 SSP/SP e CPF nº 344.6 12. 188-99; 

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP · CEP 18240-000 -INTERNET: 

www.anqatuba.so.qov.br 

238 



Prefeitura do Municipio de Angatuba 
Estado de São Paulo 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. revogadas as disposições em 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

PREFEITURA DO MUN ICÍPIO DE ANGATL/B,A, 09 DE OUTUBRO DE 2020. 

Prefeito Municipal. 

fixada no quadro da Prefeitura 
,gatuba, 091)012020. 

,:_/ 

/ 

1A PEREIRA 

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15} 3255-9500 Angatuba • SP • CEP 18240-000 -INTERNET: 

www.anqatuba.sp.qov.br 

239 


	PORTARIA 187 (2)
	PORTARIA 187

